

Nowe zajęcia garncarskie w ofercie Muzeum





Muzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju zaprasza na nowe zajęcia garncarskie. Oferta skierowana jest do wszystkich chętnych, bez ograniczeń wiekowych. Zajęcia warsztatowe dotyczą tajników jednego z ciekawszych ginących rzemiosł, które niegdyś było źródłem utrzymania mieszkańców Rabki i okolic. Nasz region był bardzo silnym ośrodkiem garncarskim zaopatrującym w swe wyroby południe Polski, Słowację a nawet Węgry. W XIX wieku działało tutaj ponad 30 garncarni.

Proponowane zajęcia będą okazją do zgłębienia tajników pracy z gliną, lokalnych tradycji garncarskich i rzemieślniczego kunsztu. Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość pracy z gliną, a także spróbowania własnych sił w toczeniu naczyń na kole garncarskim. Warsztaty prowadzi garncarz, który przez lata był uczniem słynnego garncarza Edwarda Gacka ze Skomielnej Białej. Podczas zajęć przybliżona zostanie historia rabczańskiego ośrodka garncarskiego oraz metody obróbki gliny, a także zabytkowe wyroby rabczańskich mistrzów. Zajęcia odbywają się w przestronnej sali Akademii Malarstwa na Szkle znajdującej się w budynku biurowym Muzeum przy ul. Sądeckiej 6. Czas trwania zajęć ok. 1-1,5 godz. Na zajęcia obowiązują wcześniejsze zapisy. Szczegółowe informacje w sprawie warsztatów pod numerem tel. 18/2676289.

Zapraszamy serdecznie! Poznajcie z nami tajniki garncarskiego fachu!

GARNCARSTWO



muzeum



cena: 40 zł

warsztaty



18/2676289

1,5 godz.

Proponowane zajęcia będą okazją do zgłębienia tajników pracy z gliną, lokalnych tradycji garncarskich i rzemieślniczego kunsztu.

Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość pracy z gliną, a także spróbowania własnych sił w toczeniu naczyń na kole garncarskim. Warsztaty prowadzi garncarz, który przez lata był uczniem słynnego garncarza Edwarda Gacka ze Skomielnej Białej.

Podczas zajęć przybliżona zostanie historia rabczańskiego ośrodka garncarskiego oraz metody obróbki gliny, a także zabytkowe wyroby rabczańskich mistrzów.

Muzeum im. Władysława Orkana
ul. Sądecka 6
34-700 Rabka-Zdrój